О внесении изменений в решение Целиноградского районного маслихата от 25 декабря
2018 года № 271/39-6 "О бюджетах сельских округов Целиноградского района на 2019-
2021 годы"

Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 19 февраля
2019 года № 285/41-6. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской
области 28 февраля 2019 года № 7081
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  акимата Акмолинской области от 14 декабря 2018постановлением
года № А-12/553 и решением Акмолинского областного маслихата от 14 декабря 2018
года № 6С-27-23 "О переименовании некоторых сел и сельских округов
Целиноградского района Акмолинской области" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 7006) Целиноградский
районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Целиноградского районного маслихата "О бюджетах сельских решение
округов Целиноградского района на 2019-2021 годы" от 25 декабря 2018 года № 271/39
-6 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 7050, опубликовано 22 января 2018 года в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде) следующие
изменения:
      в  указанного решения слово "Красноярского" заменить словом "пункте 6
Жарлыкольского";
      в  указанного решения слово "Максимовского" заменить словом "пункте 7
Арайлынского";
      в  указанного решения слово "Новоишимского" заменить словом "пункте 8
Жанаесильского";
      в заголовках , ,  к указанному решению слово "Красноярского" приложений 16 17 18
заменить словом "Жарлыкольского";
      в заголовках , ,  к указанному решению слово "Максимовского" приложений 19 20 21
заменить словом "Арайлынского";
      в заголовках , ,  к указанному решению слово "Новоишимского"приложений 22 23 24
заменить словом "Жанаесильского".
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня
официального опубликования.
      Председатель сессии

Целиноградского районного
маслихата

Н.Тоқабаев

      Секретарь Целиноградского
районного маслихата Б.Жанбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким Целиноградского района

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан